[image: LOGO-2018]
Mẫu số 11/QĐ-TTTN
ĐƠN ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG
DỊCH VỤ CHUYỂN TIỀN THEO LÔ

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt (LienVietPostBank)
                                                       Chi nhánh: .............................................................

	THÔNG TIN KHÁCH HÀNG

	- Tên Khách hàng: .....................................................................................................................................
- Số ĐKKD/ CMND:................................Ngày cấp:................................Nơi cấp:...................................
- Số tài khoản:.............................................................................................................................................
- Số điện thoại:...........................................................................................................................................

	[bookmark: Check1]ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ CHUYỂN TIỀN THEO LÔ     |_|

	XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

	1. Những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp.
2. Đã đọc, hiểu rõ và cam kết tuân thủ Các điều khoản và điều kiện sử dụng dịch vụ Chuyển tiền theo lô.
3. Cam kết thực hiện đúng quy trình thanh toán và biểu phí dịch vụ của Ngân hàng.
	………, ngày … tháng … năm 20…
Khách hàng
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

	Ngân hàng Bưu điện Liên Việt xác nhận đăng  ký của Khách hàng và chấp nhận yêu cầu sử dụng dịch vụ của Khách hàng. Thời gian nhận được bản đăng ký đến khi cung cấp dịch vụ tối đa là 01 (một) ngày làm việc.
BỘ PHẬN TIẾP NHẬN YÊU CẦU
…..... , ngày … tháng … năm 20…
Giao dịch viên     	Kiểm soát viên

image1.jpeg
LienVietPostBank
NGAN HANG BUU PIEN LIEN VIET